

Nord Land Holding ApS

Ørbækgårds Alle 724, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 35 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Niels Henrik Sodemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Land Holding ApS
Ørbækgårds Alle 724
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41 35 33 84

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Niels Henrik Sodemann

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Nord Land Living ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -187 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-186.798	-134.212
Andre finansielle indtægter	1.305.360	1.144.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.689	-43.325
Resultat før skat	968.873	966.490
Skat af årets resultat	-235.091	-213.410
Årets resultat	733.782	753.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.266.218	-646.920
Disponeret i alt	733.782	753.080



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.430.414	999.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.555.414</u>	<u>1.124.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.555.414</u>	<u>1.124.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	176.021
	Tilgodehavende selskabsskat	40.434	141.405
	Andre tilgodehavender	449.737	453.321
	Tilgodehavender i alt	<u>490.171</u>	<u>770.747</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.199.990	11.941.651
	Værdipapirer i alt	<u>10.199.990</u>	<u>11.941.651</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.983</u>	<u>154.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.746.144</u>	<u>12.867.111</u>
	Aktiver i alt	<u>12.301.558</u>	<u>13.992.110</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.564.463	10.830.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.400.000
Egenkapital i alt	11.604.463	12.270.681
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	671.151	1.648.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.714	2.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.294	1.294
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	936	0
Anden gæld	0	47.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.095	1.721.429
Gældsforpligtelser i alt	697.095	1.721.429
Passiver i alt	12.301.558	13.992.110

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	11.477.601	1.400.000	12.917.601
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-646.920	1.400.000	753.080
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.830.681	1.400.000	12.270.681
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.266.218	2.000.000	733.782
	40.000	9.564.463	2.000.000	11.604.463



Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Der er ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret.	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>149.689</u>	<u>43.325</u>		
	<u>149.689</u>	<u>43.325</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nord Land Holding ApS
Nord Land Living ApS, Hørsholm	100 %	kr.	kr.	kr.
		<u>105.893</u>	<u>33.068</u>	<u>125.000</u>
		<u>105.893</u>	<u>33.068</u>	<u>125.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024			999.999	999.999
Tilgang i årets løb			<u>430.415</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024			<u>1.430.414</u>	<u>999.999</u>
Opskrivninger 1. januar 2024			<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024			<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024			<u>1.430.414</u>	<u>999.999</u>



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>	<u>Børsnoterede obligationer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.616.922	4.583.069
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	666.837	154.576

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


